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FETÖ'nün TSK yapılanmasında 1335 şüpheli tutuklandı
FETÖ'nün sözde TSK yapılanması kapsamında kontörlü ve ankesörlü hatlardan irtibat saFETÖ'nün sözde TSK yapılanması kapsamında kontörlü ve ankesörlü hatlardan irtibat sağlanmasıyla ilgili 29 Kasım 2017'denlanmasıyla ilgili 29 Kasım 2017'den
bu yana gözaltına alınan 2 bin 154 bu yana gözaltına alınan 2 bin 154 şüpheliden bin 335'i tutuklandı.üpheliden bin 335'i tutuklandı.
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İstanbu l C um hur iye t Başsavcıl ığ ın ca , F e tu llahçı Te rö r  Ö rgü tü/Pa ra le l D e vle t Yap ılanm asın ın  (F ETÖ/PD Y ) sö zde  TSK

yap ılanm asına  i l işkin  ge rçe kle ştir i le n  ko n tö r lü  ve  anke sö r lü  ha t o pe rasyo n la r ı kapsam ında , şu  ana  kadar  b in  335  şüphe li

tu tukland ı. 

A ske r  o lan  ö rgü t m e nsup la r ın ın  de şifre  e d ilm e sine  yö ne lik İstanbu l C um hur iye t Başsavcıl ığ ın ca  29  Kasım  2017 'de n  bugüne

kadar  yü rü tü le n  so ruştu rm a la r  kapsam ında , ö rgü t içi i le tiş im  m e to tla r ından  b ir i o lan  ko n tö r lü  ve  anke sö r lü  ha tla rdan  ir tiba t

sağ lanm asıyla  i lg il i  4  b in  163  şüphe li be lir le nd i.

D arbe  g ir iş im i ve ya  m ünhasıran  te rö r  ö rgü tü  üye liğ i ne de n iyle  kayd ı o lm ayan  2  b in  494  şüphe li hakkında  yaka lam a  ve  gö za ltı

ka ra r ı ve r i l irke n , şüphe li le r in  yaka lanm ası iç in  16  ayr ı o pe rasyo n  ge rçe kle ştir i ld i.

Ope rasyo n la r  kapsam ında , 2  b in  154  kişi gö za ltına  a lınd ı. 560  kişi "fayda lı" itira fçı o lup  ko lluk b ir im inde n  se rbe st b ırakıl ırke n ,

254  şüphe li de  tu tuklam a  iste m iyle  se vk e d ild iğ i su lh  ce za  hakim liğ i ö nünde  e tkin  p işm an lık hüküm le r i ve  de li l  du rum u

ne de n iyle  ad li ko n tro l şa r tıyla  se rbe st ka ld ı.

So ruştu rm a  kapsam ında , şu  ana  kadar  b in  335  kişi tu tukland ı.
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Popüler HaberlerPopüler Haberler

Putin, boğazlardan 4 gemi geçirmek istedi; Türkiye'nin cevabı net oldu Putin'den kan donduran karar: Orduya verdiği son emir dehşete düşürdü…

Sorguya çekilen Rus askerlerin sözleri Ukraynalıları bile şaşırttı! Oyun’u gör, tercihini ona göre yap! Dilipak'tan ezber bozan 'Ukrayna' çık…

Fenerbahçe Sparta Prag'a yine yenildi, İsmail Kartal'dan itiraflar geldi Bir kentimizin başına talih kuşu kondu: Türkiye tarihinin en büyük rezerv…
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Tüm SayfalarTüm Sayfalar

1 İBB binası önünde 15 Temmuz anma töreniBB binası önünde 15 Temmuz anma töreni

2 Bakan ÇavuBakan Çavuşooğlu'ndan AB ile kritik görülu'ndan AB ile kritik görüşmeme

3 Akbank 'Dünyanın En Akbank 'Dünyanın En İyi Dijital Bankası'...yi Dijital Bankası'...

4 Komiser yardımcısı adaylarına komando eKomiser yardımcısı adaylarına komando eğitimiitimi

5 Merkez Bankası BaMerkez Bankası Başkanı Uysal'dan flakanı Uysal'dan flaş açıklamalar açıklamalar

6 TBMM'de 15 Temmuz Oturumu baTBMM'de 15 Temmuz Oturumu başladıladı

7 PKK'lıların tuzakladıPKK'lıların tuzakladığı patlayıcı infilak...ı patlayıcı infilak...

8 Önce kavga ettiler, sonra halay çektilerÖnce kavga ettiler, sonra halay çektiler

9 ABD'den 51. Bölge'yi basmak için örgütlenen...ABD'den 51. Bölge'yi basmak için örgütlenen...

10 Beylikdüzü'nde gergin anlar! Av tüfeBeylikdüzü'nde gergin anlar! Av tüfeğiyle...iyle...
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Çerez PolitikasıÇerez Politikası

Gizlilik PolitikasıGizlilik Politikası

ÇavuÇavuşşooğğlu: Ukrayna ve Rusya'yı Antalya'da biraraya getirmek istiyoruzlu: Ukrayna ve Rusya'yı Antalya'da biraraya getirmek istiyoruz
GÜNDEMGÜNDEM

'Balyoz planı' davasında karar! FETÖ'cü Baransu'ya 13 yıl hapis cezası'Balyoz planı' davasında karar! FETÖ'cü Baransu'ya 13 yıl hapis cezası
GÜNDEMGÜNDEM
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